
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 37 del 07/03/2013
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ASSISTENZA TERRITORIALE
E PREVENZIONE 1 marzo 2013, n. 72
 
A.C.N. del 27/09/2009. Determinazione Dirigenziale n. 96 del 28 marzo 2012 - Graduatoria definitiva
unica regionale di medicina pediatrica valevole per l’anno 2012 - Errata Corrige.
 
 
 
 Il giorno 1 marzo 2013, in Bari, nella sede del Servizio Programmazione Assistenza Territoriale e
Prevenzione in viale Caduti di tutte le guerre n. 15,
 
 
 il Dirigente del Servizio Programmazione Assistenza Territoriale e Prevenzione
 
1. Con Determinà Dirigenziale n. 96 del 28 marzo 2012, pubblicata sul BURP n. 5o del o5 aprile 2012, in
ottemperanza alle disposizioni ed ai criteri richiamati dall’ art. 15 - dell’ACN, si procedeva ad approvare
la graduatoria definitiva unica regionale di pediatria di libera scelta, valevole per l’anno 2012.
 
2. Nella suddetta graduatoria, previa istruttoria, venivano incluse n° 239 domande uniche, presentate dai
singoli medici, suddivise secondo lo schema sinottico di seguito riportato;
 
3. Allegato A) formato da n° 7 pagine, riportanti n. 239 medici specialisti pediatri inclusi in graduatoria in
ordine di punteggio;
 
4. A seguito della intervenuta pubblicazione, la dott.ssa Siani Daniela, presentava istanza di accesso
agli atti in relazione alla posizione ed il punteggio attribuito alla dott.ssa D’Ambrosio Giovanna collocata
nella graduatoria definitiva, al posto 13° con punti 52.10.
 Dopo attenta e puntuale valutazione della posizione della dr.ssa D’ambrosio Giovanna, si è avuto modo
di rilevare, per un mero refuso, una errata attribuzione del punteggio assegnato alla stessa, tanto che
anche nella graduatoria anno 2013 è stato rettificato il punteggio assegnato rispetto alla graduatoria
anno 2012.
 Pertanto in riferimento a quanto su indicato, si procede alla revoca parziale in autotutela della D.D. n.
96 del 28 marzo 2012, pubblicata sul BURP n. 50 del 05 aprile 2012, relativamente alla sola posizione
della Dott.ssa D’Ambrosio Giovanna, già inserita nella graduatoria di P.L.S. anno 2012, ricollocando la
stessa nella graduatoria definitiva valevole per l’anno 2012 al posto n. 79° con punti 17.85.
 
 Adempimenti contabili di cui alla L.R. 28/01 e successive modificazioni ed integrazioni:
 “Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori

1



potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale”. 741010
 
Il Dirigente del Servizio PATP
Dr. Fulvio Longo
Ritenuto di dover provvedere in merito,
 
 
DETERMINA
 
1. Di aver proceduto ad esaminare l’istanza di accesso agli atti della dott.ssa Siani Daniela;
 
2. Di aver proceduto a rivalutare la posizione della Dott.ssa D’Ambrosio Giovanna, in relazione alla
posizione ed il punteggio attribuito alla stessa nella graduatoria definitiva valevole per l’anno 2012, al
posto 13° con punti 52.10;
 
3. Di procedere a revocare parzialmente in autotutela la D.D. n. 96 del 28 marzo 2012, limitatamente
alla posizione della Dott.ssa D’Ambrosio Giovanna, ricollocata nella graduatoria definitiva unica valevole
per l’anno 2012 al posto n. 79 con punti 17,85.
 
 Il provvedimento viene redatto in forma integrale nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 s.m.i. in materia di protezione dei dati personali.
 
 Il presente provvedimento:
a) sarà pubblicato all’albo on line nelle pagine del sito www.regione.puglia.it;
b) sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, sarà trasmesso in copia conforme
all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale;
c) sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
d) sarà trasmesso in copia all’Assessore alle Politiche della Salute;
e) sarà trasmesso in copia alla Dott.ssa D’Ambrosio Giovanna ed alla Dott.ssa Siani Daniela;
f) il presente atto composto da n° 12 pagine compreso l’allegato, è adottato in originale.
 
Il Dirigente del Servizio PATP
Dr. Fulvio Longo

2


